

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000467217



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер								data: _____ дата	
				9. Transportator Перевозчик						c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: ABT PERFORMANCE S.R.L., OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Cont MD79ML000000002251816173, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X				c.f./ nr.TVA 1015607000594 / ф.к./ код НДС 5200707									
2. Cumpărător/beneficiar: SC ?ARGU-TRANS SRL, mun. Chisinau, sec. Rîșcani, str. Petricani, 12 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007600029836 / ф.к./ код НДС 0505201									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate act Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Пункт погрузки				6. Punct descărcare mun. Chisinau, sec. Rîșcani, str. Petricani, 12 Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. 7P6853910A Clama		buc.	2	29.1667	58,33	20	11,67	70,00					
2. 4M0853231E Suport camera		buc.	1	500.00	500,00	20	100,00	600,00					
3. 4M0853795E Suport		buc.	1	187.5	187,50	20	37,50	225,00					
4. 4M0854327B01C Deflector		buc.	1	508.3333	508,33	20	101,67	610,00					
5. 4M0845454 MOLDING		buc.	1	333.3333	333,33	20	66,67	400,00					
6. 4M0845453 Molding		buc.	1	333.3333	333,33	20	66,67	400,00					
7. 9Y0819541 Suport		buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
8. PAB907347 Suport		buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
9. PAB713035C Mecanism deblocare		buc.	1	2666.6667	2666,67	20	533,33	3200,00					
10. 9Y0947146 Lumina ambienta		buc.	1	833.3333	833,33	20	166,67	1000,00					
11. 9Y0947267A Lumina ambienta		buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
12. PAB713850 Suport		buc.	1	83.3333	83,33	20	16,67	100,00					
13. 7L6868243 Clipse		шт	16	20.8333	333,33	20	66,67	400,00					
14. 03C905601B BUJIE		buc.	4	333.3333	1333,33	20	266,67	1600,00					
15. WHT005280 Bulon		buc.	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00					
16. 03F115611D Bulon		buc.	1	291.6667	291,67	20	58,33	350,00					
17. 9Y0947415A PLafon		buc.	1	708.3333	708,33	20	141,67	850,00					
18. 9Y0947415B Plafon		buc.	1	708.3333	708,33	20	141,67	850,00					
19. 9Y0881345AOS1 Capac		buc.	4	341.6667	1366,67	20	273,33	1640,00					
20. 0986332002 Releu		шт	1	208.3333	208,33	20	41,67	250,00					
21. M-1 ESP X2 0W-20 208L ULEI MOTOR		buc.	7.5	233.3333	1750,00	20	350,00	2100,00					
22. 4M0133843G Filtru aer		buc.	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00					
23. HU7049Z Filtru ulei		шт	1	325.00	325,00	20	65,00	390,00					
24. CUK31003 Filtru habitaculu		buc.	1	693.3333	693,33	20	138,67	832,00					
25. 12890108120 Curatitor frane 500 ml		buc.	1	83.3333	83,33	20	16,67	100,00					
26. Serviciu Deservire tehnica		buc.	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00					
27. Serviciu Resetare Oil Service		buc.	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00					
28. Serviciu reglare geometrie roti		шт	1	416.6667	416,67	20	83,33	500,00					
29. Serviciu Online		buc.	1	1333.3333	1333,33	20	266,67	1600,00					
30. Serviciu conversie MMI		шт	1	2000.00	2000,00	20	400,00	2400,00					
31. REPARATIE CABLAJ ELUMINARE SALON		buc.	1	541.6667	541,67	20	108,33	650,00					
32. REPARATIE CABLAJ AIBAG +MUFA PICOARE PASAGER		buc.	1	583.3333	583,33	20	116,67	700,00					
33. INSTALARE TAPI TERIE IN HAION SPATE LATERALE		buc.	2	375.00	750,00	20	150,00	900,00					
34. INSTALATE TAPI TERIE HAION		buc.	1	583.3333	583,33	20	116,67	700,00					
35. INSTALARE TAPI TERII USI		buc.	4	541.6667	2166,67	20	433,33	2600,00					
36. REPARATIE SCAUN PASAGER FATA		buc.	1	3166.6667	3166,67	20	633,33	3800,00					
37. REPARATIE CABLAJ MUFE ILUMINARE HAION		buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
38. REPARATIE CABLAJ SPATE ILUMINARE LATERALE		buc.	2	375.00	750,00	20	150,00	900,00					
39. CALIBRARE ACTUATOR AMBRIAJ		buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
40. Serviciu inlocuire lacat usa fata pasager		buc.	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00					
41. INLOCUIRE LACAT USA FATA L		buc.	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00					

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
42. Serviciu inlocuire lacata usa spate L	buc.	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
43. Serviciu inlocuire lacat usa spate R	buc.	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
44. Codare unitate comanda caseta de directie	buc.	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
45. CALIBRARE SCAUN FATA L+R	buc.	2	333.3334	666,67	20	133,33	800,00				
46. REPARATIE CABLAJ ACUATOARE USI FATAL+r	buc.	2	500.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
47. rparatie cblaj lacat fata+spate L+R	buc.	4	583.3333	2333,33	20	466,67	2800,00				
48. INLOCUIRE ACTUATOR AMBRIAJ	buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				39222,49	X	7844,51	47067,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil NATALIA VASILACHE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil NATALIA VASILACHE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director VICTOR SARGU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 01.10.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						